Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

_29.11.2018__ № _264__

г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального конкурса

декоративно-прикладного творчества «Мамин праздник»,

посвящённого Дню Матери, в рамках фестиваля «Маленькая страна»

среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений

Артёмовского городского округа

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса

декоративно-прикладного творчества «Мамин праздник», посвящённого Дню

Матери, в рамках фестиваля «Маленькая страна» среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений Артёмовского городского округа, утвержденным

приказом Управления образования Артемовского городского округа от 18.10.2018 №

219-л, руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского

городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса

декоративно-прикладного творчества «Мамин праздник», посвящённого Дню

Матери, в рамках фестиваля «Маленькая страна» среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений Артёмовского городского округа (Приложение).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального конкурса

декоративно-прикладного творчества «Мамин праздник», посвящённого Дню

Матери, в рамках фестиваля «Маленькая страна» среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений Артёмовского городского округа, согласно

приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на Смышляеву

А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных

образовательных организаций Управления образования Артемовского городского

округа.

Начальник                                                                                         Н.В. Багдасарян

Приложение к приказу

Управления образования

Артемовского городского округа

________________ № __________

Список победителей и призеров муниципального конкурса декоративно-

прикладного творчества «Мамин праздник», посвящённого Дню Матери, в

рамках фестиваля «Маленькая страна» среди воспитанников дошкольных

образовательных учреждений Артёмовского городского округа

Возрастная

группа

Место  ОУ ФИ участника Руководитель

Номинация «Лепка»

«Карапузики»

4-5 лет

1  МАДОУ № 5 Червинских

Кирилл

Борисова О.В.

2 МБДОУ №30 Дудина Анастасия Курбанова В.И.

2 МБДОУ №26 Жемчугова

Александра

Лукьянчук М.Н.

3 МАДОУ № 5 Писчиков Савелий Курносова Е.Н.

«Дошколята»

6-7 лет

1 МБДОУ № 18 Суслова Ксения

Ванеева Мария

Кардакова Л.Г.

1 МБОУ «ООШ

№ 11»

Мусина Эльза

Панкратова Ульяна

Снопков Богдан

Дудина Т.А.

2 МАДОУ № 6 Обухов Никита Обухова Н.А.

2 МБДОУ № 15 Подкорытов Егор Евсюкова Ю.Т.

3 МБДОУ № 1 Симонов Степан Мискичева О.Г.

«Семейное

творчество»

1 МБДОУ № 1 Пильщиков

Савелий

Зубова О.Т.

2 МАДОУ № 18 Ялалова Милана Ялалова С.В.

3 МАДОУ № 18 Зарипова Лариса Зарипова О.В.

Номинация «Смешанная техника»

«Карапузики»

4-5 лет

Призовых мест нет

«Дошколята»

6-7 лет

1 МАДОУ № 5 Романова Полина Курсова Э.С.

2 МАДОУ № 5 Загидуллин

Рамазан

Грамолина Н.Д.

3 МБДОУ № 23 Кабинова Асия Чугаева Т.В.

«Семейное

творчество»

1 МБДОУ № 27 Семья Суминых Горбунова Т.Г.

1 Детский сад

№ 134 ОАО

«РЖД»

Исаева Надежда Исаева О.И.

2 МАДОУ № 5 Вохминцева

Вероника

Коробкина О.В.

2 МАДОУ № 5 Афанасьева Мария Стрекулатова С.Н.

3 МАДОУ № 5 Бушуева Варвара Борисова О.В.

3 МБДОУ № 22 Накорякова

Полина

Максимова О.Г.

Номинация «Бумагопластика»

«Карапузики»

4-5 лет

1 МБДОУ № 1 Самочернов

Дмитрий

Зубова О.Т.

2 МАДОУ № 5 Бакалан Мира Агиева Е.В.

3 МБДОУ № 23 Кузнецова

Альбина

Ильясова Д.А.

«Дошколята»

6-7 лет

1 МБДОУ № 31 Егорова Ульяна Речкалова Т.А.

2 Детский сад

№ 134 ОАО

«РЖД»

Свалов Артём Мингалева Ю.В.

3 МБДОУ № 1 Брылина Татьяна Мискичева О.Г.

«Семейное

творчество»

1 МБДОУ № 35 Мошкина Алиса Лебедкина Е.А.

1 МБДОУ № 1 Семья Булыгиных Брылина А.В

2 МБДОУ № 27 Семья Потаниных Горбунова Т.Г.

3 МАДОУ № 5 Скороходова

Екатерина

Курсова Э.С.

Номинация «Работы из бросового материала»

«Карапузики»

4-5 лет

1 МБДОУ № 4 Сосновских Алина Ванина Н.С.

1 МБДОУ № 12 Торшин Андрей Левчук С.А.

2 МАДОУ № 5 Белков Мирон Борисова О.В.

3 Детский сад

№ 134 ОАО

«РЖД»

Телипайло

Василина

Черемных Н.Н.

3 МБДОУ № 15 Мордовина Вика Айдарова И.А.

«Дошколята»

6-7 лет

Призовых мест нет

«Семейное

творчество»

1 МАДОУ № 6 Гуня Лида Гуня Ю.В.

1 МБДОУ № 12 Пономарева Анна Южакова Е.А.

2 МБДОУ № 4 Соловьева Ева Сальникова И.В.

3 МБДОУ № 7 Мошкова Рита Абакумова С.Г.

Номинация «Шитье»

«Карапузики»

4-5 лет

1 МАДОУ № 5 Иванова Алиса  Хасанова Е.М.

2 МБДОУ № 1 Брылина Вероника Сопова Т.Е.

2 МБДОУ № 28 Горбунова Ксения Костина Е.В.

3 МБДОУ № 27 Савченко Ульяна Горбунова Т.Г.

«Дошколята»

6-7 лет

Призовых мест нет

«Семейное

творчество»

1 МБДОУ № 7 Исаенко Анна Потоскуева Ю.В.

1 МАДОУ № 6 Брылина Валерия Брылина Е.В.

2 МАДОУ № 5 Герасименко

Ксения

Борисова О.В.

2 МБДОУ № 37 Бабкина Мария Курмачева В.Н.

3 МБДОУ № 7 Свиридкина

Василиса

Трухина Н.Н.